
               MAS Mohelnicko, z.s. 
                  sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  

                                             kancelář: Moravičany 330 
IČ: 226 70 157 

                              e-mail: masmohelnicko@email.cz 
            web: www.masmohelnicko.cz 

 

 

 

 

Zápis z jednání Výběrové komise MAS Mohelnicko, z.s.  

ze dne 12. listopadu 2024 
 
 
Jednání Výběrové komise byli přítomni 3 členi (viz zápis prezenční listiny) – Výběrová komise 
nebude přijímat žádné usnesení. 
 
 
 
Program:  

1) Proškolení ve věci hodnocení projektů – 1. výzva SZP  
 
 

Manažerka představila zúčastněným program uvedený na pozvánce Výběrové komise. Žádný 
z členů komise neměl připomínky k programu.  
 
 
 
Ad 1) 
Příjem žádostí o dotaci v rámci 1. výzvy SZP byl ukončen 30. 10. 2024. Výzva byla vyhlášena s třemi 
fichemi (fiche 2 – Lesnické podnikání a hospodaření v lese, fiche 4 – Podnikání malých a středních 
podniků a fiche 6 – Neproduktivní infrastruktura v krajině). Celkem bylo přijato 7 žádostí o dotaci ve 
dvou fichích. Všechny přijaté žádosti o dotaci má k dnešnímu dni ukončenu a zároveň splněnou 
administrativní kontrolu a kontrolu přijatelnosti. 
 
Hodnotitelé podepsali dnes, tj. 12. 11. 2024 etický kodex vztahující se k dané Fichi, v rámci níž 
budou hodnotit přijatou žádost. Na základě toho jim byly předány podklady potřebné k hodnocení. 
 
Hodnocení bude probíhat na základě preferenčních kritérií a na základě skutečností uvedených 
přímo v žádosti o dotaci nebo v přílohách k žádosti, které žadatel dodal. Případně příloh, které 
vznikly ze strany MAS. Všechny zjištěné informace, případně nepřesnosti si hodnotitel připraví 
předem a poté na setkání hodnotitelů proběhne společné hodnocení jednotlivých žádostí o dotaci. 
Po skončení hodnocení žádostí hodnotitelé předají své materiály zástupcům sekretariátu MAS, kteří 
provedou jejich další zpracování a připraví poklady pro jednání Výběrové komise. 
 
 
 
 
 
 

http://www.masmohelnicko.cz/


               MAS Mohelnicko, z.s. 
                  sídlo: U Brány 916/2, 789 85 Mohelnice  

                                             kancelář: Moravičany 330 
IČ: 226 70 157 

                              e-mail: masmohelnicko@email.cz 
            web: www.masmohelnicko.cz 

 

 

 

 
 
Rada spolku na svém jednání dne 5. 11. 2024 nalosovala hodnotitelský tým k fichi 2 následovně: 
 

SZ
P

 

 název člena zástupce zájmová skupina 

Fi
ch

e 
2 

– 
Le

sn
ic

ké
 

p
o

d
n

ik
án

í a
 

h
o

sp
o

d
ař

en
í v

 le
se

 

Obec Palonín Ing. Zdeněk Nejezchleba ZS 1 

Spolek ručních řemesel 
Mohelnice 

Vlasta Jirásková ZS 5 

Dagmar Tkáčová Dagmar Tkáčová ZS 6 

 
 

 

K fichi 4 je to pak tato komise: 

SZ
P

 

 název člena zástupce zájmová skupina 

Fi
ch

e 
2 

– 
Le

sn
ic

ké
 

p
o

d
n

ik
án

í a
 

h
o

sp
o

d
ař

en
í v

 le
se

 

Obec Palonín Ing. Zdeněk Nejezchleba ZS 1 

Spolek ručních řemesel 
Mohelnice 

Vlasta Jirásková ZS 5 

Dagmar Tkáčová Dagmar Tkáčová ZS 6 

 
 
Zapsala: Lenka Krátká   

Ověřovatel: Mgr. Dagmar Tkáčová 
 
 
 
 
 
                                   Ing. Jaromíra Saňáková 
            předsedkyně Výběrové komise 

                   MAS Mohelnicko, z.s. 

http://www.masmohelnicko.cz/

